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DFM NETVÆRKS ÅRSKONFERENCE 2017

Årskonferencen er årets FM begivenhed. Konferencen er en unik mulighed for at møde FM-
ere fra hele landet, hvor faglige emner vil blive taget op i form af indlæg fra en lang række af 
branchens førende specialister. DFM netværks 16. årskonference bliver holdt den 23. og 24. 
marts 2017 på Strand- og Badehotel Marienlyst i Helsingør.

Som FM-er har man et af de bredeste forretningsområder i organisationen. Det kræver en 
helhedstænkning, forretningsforståelse og evnen til at kende alle hjørner af organisationen. 
Derfor kan FM chefen have afgørende indflydelse på organisationens præstationsevne. Vi 
har samlet et stærkt hold, som hver især vil give deres bud på forretningsintegreret FM – 
både i kraft af cases, erfaringsudveksling og input fra eksperter.

I løbet af de 2 dage vil vi præsentere dig for et program, som både indeholder traditionelle 
indlæg, et talkshow, debatter, netværks workshop samt inspiration fra andre fag, som 
samarbejder tæt med FM.

Med venlig hilsen

DFM netværks konference udvalg

Poul Henrik Due, Verner Bentzen, Ole Emil Malmstrøm, Christian Fredberg,  
Karina Lykkegaard & Svend Bie

FORRETNINGSINTEGRERET FM 
– GØR FM TIL EN FULDGYLDIG DEL AF FORRETNINGENHVORDAN OPSTÅR 

DE MEST INNOVATIVE 
FORSLAG?
I samarbejde med andre i et ecosystem

At være på forkant med innovative og digitale serviceløsninger 
kræver et konstant fokus på fremtiden og andre branchers frem-
drift. Coor er en innovativ servicepartner for kunder inden for 
både integrerede og single service-løsninger i hele Norden, som 
arbejder i et innovativt ecosystem med kunder, medarbejdere, 
leverandører og IT-virksomheder. 

Fredrik Sandquist, Head of Innovation & Operational 
Excellence i Coor, deler ud af hans tilgang til innovation, og 
hvordan man succesfuldt opbygger og vedligeholder et inno-
vationsøkosystem. Det sker torsdag d. 23. marts på spor 1 og 
under titlen: Innovation – fra system til værdi.
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Facilitator: Mette Walsted Vestergaard

09:00 ANKOMST OG MORGENMAD

09:30 ÅBNINGSTALE
 v/Mogens Kornbo, bestyrelsesformand DFM netværk

09:40 STRATEGISK EJENDOMSDRIFT I HELSINGØR KOMMUNE
 – ejendomsafdelingen som driver for byrådets strategi
  v/Benedikte Kiær, Borgmester & Michael Christensen, chef for Center for Økonomi & 

Ejendomme Helsingør Kommune

  Helsingør Kommune har en ambition om at skabe mere vækst, flere job, få besøg af flere turi-
ster og få flere borgere til kommunen. For at nå denne ambition skal der blandt andet bygges 
boliger, være bedre forhold for erhvervslivet ligesom en række tilbud til borgerne trænger til 
en modernisering. I øjeblikket bliver der bygget et nyt plejehjem, nye boliger til psykisk syge, 
en ny idrætshal, et nyt stadion og sammen med Region Hovedstaden bygges og udvikles et 
nyt sundhedshus. Ejendomsfunktionen spiller en central rolle, da den både skal håndtere en 
sikker og stabil drift, og samtidigt fungere som strategisk rådgiver for byråd og direktion i 
forhold til udvikling af kommunale ejendomme, så der altid er en ejendomsportefølje, der kan 
levere en god og tilfredsstillende service til kommunens borgere. 

10:25 PAUSE

10:35 KAN ØKONOMISK KONTRAKTTEORI HJÆLPE MED BEDRE OUTSOURCING?
 v/Otto Brøns analysechef, Cepos

  Hvad kan FM lære af en nobelprisvinder i økonomi? Når outsourcing går galt, skyldes det 
ofte, at kontrakterne ikke er gode nok. Kontraktteori er blevet et stort forskningsområde for 
økonomer, og den seneste Nobelpris i økonomi (til Hart og Holmström) blev givet for deres 
arbejder netop om kontrakter. Hvordan bør direktører aflønnes? Hvilke incitamenter skal 
balanceres mod hinanden? Hvornår bør opgaver løses in house, og hvornår bør de udliciteres 
Otto Brøns-Petersen, analysechef i CEPOS, vil introducere deltagerne for den nyeste økono-
miske teori og vil samtidig med udgangspunkt i CEPOS analyser komme med sit bud på, hvor 
meget vi kan øge væksten, hvis vi forstår at omsætte den økonomiske teori til handling.

11:05 PAUSE

TORSDAG DEN 23. MARTS 2017 TORSDAG DEN 23. MARTS 2017

11:15 LOKALISERING AF VIRKSOMHEDEN – EN STRATEGISK BESLUTNING
  v/Lau Melchiorsen, Director, Sadolin Aalbæk & Charlotte Mark, Managing Director, Microsoft 

Development Center Copenhagen

  Lokalisering af en virksomhed er en strategisk beslutning som bør tages med udgangspunkt 
i stringente analyser og gennemarbejdede strategier. Mange beslutninger om lokalisering er 
baseret på følelser og fornemmelser uden relevante fakta. . Men det er inden for rækkevidde 
for de fleste virksomheder at tilrettelægge en strategisk proces baseret på fakta og skarpe 
analyser. Charlotte Mark og Lau Melchiorsen fører os igennem Mircrosofts rejse til Lyngby, der 
gik forbi mere end 50 lokaliteter, inden lokaliseringen var på plads.

11:50 PAUSE

12:00 DRIFTSHERREPRISEN 2017 – DET ER DIG, DER BESTEMMER
 De nominerede til prisen vil blive præsenteret og et panel vil stille uddybende spørgsmål. 
  Derefter afgør deltagerne på årskonferencen, hvem der skal modtage prisen via en live 

afstemning. Vinderen afsløres under middagen torsdag aften. 

13:00 FROKOST

 Efter frokost deles konferencen i 3 spor med start kl. 14:00



DRIFTSHERREPRISEN 2017

Boligfonden Kuben har i samarbejde med Dansk Facilities Management netværk (DFM 
netværk) indstiftet prisen, som vil gå til en person eller virksomhed, som har udmærket sig 
inden for Facilities Management. 

Facilities Management er et fagområde, som får en stadig vigtigere og strategisk rolle i 
kerneforretningen og dens udvikling. Det handler bl.a. om en strategisk tilgang til de akti-
viteter, der er samlet under FM begrebet, som ejendomsportefølje, finansiel forvaltning og 
kontraktstyring, space management, forsyning, drift, vedligehold og service.

Prisen uddeles til en driftsherre (person eller virksomhed), der har udmærket sig ved særlig 
god og professionel ejendomsdrift /Facilities Management, og som kan inspirere andre til 
efterfølgelse. Prisen, som er på 100.000 kr., er dedikeret til et arrangement, som tilrette-
lægges af DFM netværk og Boligfonden Kuben, og hvor prismodtageren vil være hovedper-
son/best practice inden for det valgte tema. 

Prisen vil i 2017 gå til en offentlig eller privat FM organisation, der i særlig grad har formået 
at integrere FM i virksomhedens samlede forretningsstrategi med fokus på helhedstænk-
ning, totaløkonomi og forretningstænkning.

Alle medlemmer har kunnet indstille kandidater. Et udvalg har derefter nomineret fire virk-
somheder, der alle lever op til årets krav om ekstraordinær god integration med virksomhe-
dens samlede strategi. 

Driftsherreprisen uddeles i et samarbejde mellem Boligfonden Kuben og DFM netværk. Pri-
sen blev uddelt første gang i 2003. Den er tidligere blevet uddelt til Rigspolitiet, Hørsholm 
Kommune og Tetra Pak.

Læs mere om Driftsherreprisen på dfm-net.dk

Er du klar til 
smartere 
rengøring?

ensartet kvalitet
   effektive rengøringsrunder

Tork EasyCubeTM omsætter løbende up-to-date-information til handling og dirigerer 
rengøringsassistenterne hen, hvor der er brug for dem, så de slipper for at spilde tiden. 
Systemet bygger på online forbundne platforme med en brugervenlig applikation, der 
revolutionerer facility management. Intelligente analyser hjælper dig med at optimere  
driften, så du sparer både tid og ressourcer. Samtidig sikrer du, at kritiske områder  
som toiletter altid er rene, friske og klar til de besøgende. 

Tork EasyCubeTM hjælper dig med at yde konsekvent bedre service, leveret af et mere effektivt 
og motiveret rengøringspersonale. 

Tal med din leverandør eller læs mere på www.tork.dk.
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14:00

14:45

14:55

15:40

15:50

16:35

SPOR 1: BRUGER VI VORES BYGNINGER RIGTIGT?

Facilitator: Ole Emil Malmstrøm

Vores bygninger er stærkt formede efter den virksomhedskultur, 
der etableres i en virksomhed. Ved at arbejde strategisk med 
dette, kan brugen af bygninger sætte rammen for udviklingen af 
virksomhedskulturen, og derigennem understøtte forretnings-
mæssige mål. Vi udforsker gennem cases, hvordan forskellige 
virksomheder har gået til denne opgave og hvordan resultaterne 
har været. 

RUM I ARBEJDE – HVAD VED VI OM SAMMENHÆNGEN MELLEM 
RUM & ADFÆRD?
v/Gitte Andersen, Managing Partner SIGNAL arkitekter
Gitte vil komme med hendes erfaringer med rummet som foran-
dringsagent, baseret på evidens og data fra 16 års arbejde – og 
hendes seneste bog ’Rum i arbejde’ .

PAUS

PAUSE

INNOVATION – FRA ØKOSYSTEM TIL VÆRDI  
(INDLÆGGET VIL VÆRE PÅ ENGELSK)
v/Fredrik Sandquist, Head of Innovation & Operational Excellence, 
Coor.
Fredrik Sandquist vil dele hans tilgang til innovation og hvordan 
man succesfuldt opbygger og vedligeholder et innovationsøkosy-
stem. Gennem cases vil han demonstrere hvordan man involverer 
systemet fra ide til værdi, og hvordan digitalisering giver helt nye 
muligheder for at arbejde innovativt med FM.

PAUSE

BRUGERNES BEHOV SÆTTER DAGSORDENEN
v/Morten Clausen, ejendomsdriftchef & Maria Hvass, HR konsu-
lent, Københavns Kommune
Morten og Maria vil fortælle om deres opgør med stramme SLA’er 
og hvordan de i stedet har fokus på brugernes behov. Et projekt 
som gennemsyrer hele organisationen – fra topledelsen til den 
operationelle udførsel af opgaverne i Københavns Kommune, Kul-
tur – og Fritidsforvaltningen. De præsenterer også ”Servicestjer-
nen”, der er Københavns Kommunes nye fælles udviklingsværktøj.

TAK FOR I DAG – VI SES IGEN KL. 18:30 

SPOR 2: HAR VI DET RIGTIGE LEVERANDØRFORHOLD?

Facilitator: Poul Henrik Due

”Man får det man fokuserer på” Det er en velkendt talemåde 
– også når vi taler om et partnerskab, hvor der er en kontrakt 
involveret, uanset om det er interne eller eksterne leverandørfor-
hold. Derfor er det vigtigt, at være skarp på de mål der opstilles. 
Tendensen går i retning af output- og outcome baserede kontrak-
ter, Men hvilken retning tager udviklingen og hvor kan vi se nye 
tilgange omsat til konkret FM praksis? 

PERFORMANCE MANAGEMENT: FIND VEJ I SKOVEN AF MÅL
v/Carsten Greve, professor, Ph.d., CBS
Dette oplæg vil fokuserer på hvordan performance management 
systemer kan udvikles yderligere. Oplægget vil desuden vise, 
hvordan aktører med fordel kan fokuserer på outcome. Oplægget 
vil sætte debatten om performance management ind i et bredere 
styringsperspektiv i forhold til den offentlige sektor og samspillet 
mellem den offentlige sektor og private sektor.

INTELLIGENTE BYGNINGER – Et opgør med paradigmet om, at 
lavere serviceomkostninger er lig med en dårligere service
v/Mark Krebs-Hille, Head of IFS Excellence & Business Intelligence 
& Christian Gaardboe Carlsen, Head of Property Excellence DK, 
ISS Facility Services
Hurtig og præcis diagnosticering af data fra alle bygnings systemer 
er nøglen til at rådgive kunderne om optimal indretning og sikring 
af det bedste indeklima. Med fokus på kundernes Work Journey 
udnytter ISS nu Big Data og IoT til at skabe endnu større værdi for 
kunderne og optimere arbejdsstyrken i intelligente bygninger.  

SAMMENSÆT DEN HELT RIGTIGE KONTRAKT OG FÅ DEN 
BEDSTE EFFEKT UD TIL SLUTBRUGEREN
v/Søren Skibsted, partner, advokat, Kromann Reumert & Mads 
Beier, Property Manager, Telenor Real Estate
At finde den rigtige model for FM-kontrakter er ikke let og ofte, 
kan man i en kontrakt stå med uhensigtsmæssigheder, der gør 
det svært at indfri de hensigter, man egentligt havde med kon-
trakten. Der afsluttes med en fælles paneldebat.

SPOR 3: HAR VI DE RIGTIGE BYGNINGER DE RIGTIGE STEDER?

Facilitator: Verner Bentzen

At finde de rigtige fysiske rammer de rigtige steder er en af grund-
stenene i enhver FM strategi. Men arbejde kan i stadig højere grad 
foregå alle steder uden at være bundet til en location. Til gengæld 
bliver det stadig vigtigere at kunne tiltrække de rigtige medarbej-
dere. Real Estate er ikke kun et finansanliggende, men et centralt 
element i at få orkestreret virksomhedens rammer, så de bidrager 
til virksomhedens langsigtede forretningssucces.

HVORFOR BO I ET INNOVATIVT ØKOSYSTEM?
v/Hardy Kjærgaard, Facility Director, Arla foods & Søren Madsen, 
m3 Manager, Agro Foodpark
Den 1.2. flytter Arla Foods ind i deres nyopførte globale innovati-
onscenter- AIC – placeret i Agro Food Park i Århus, der siden starten 
i 2009 har tiltrukket stadig flere virksomheder og institutioner 
inden for landbrugs- og fødevareerhvervet, og hermed får selskab 
af Arla der her har opført et visionært og højteknologisk center for 
deres globale innovation. Agro Food Park ønsker at skabe rammer-
ne om et åbent og tillidsfuldt økosystem, hvor den fælles location 
medvirker til at skabe nytænkning og vækst for alle involverede.

BØR ENHVER VIRKSOMHED IKKE BETRAGTE DE FYSISKE 
RAMMER SOM EN DEL AF STRATEGIEN?
v/Elsebeth Dahl Pedersen, Senior Project Manager, Novo Nordisk
Elsebeth Dahl Pedersen arbejder til dagligt som Senior Procekt 
Manager ved Novo Nordisk og hendes arbejdsfelt er bredt. I hendes 
indlæg vil vi bl.a. komme omkring: har vi de bygningsmæssige ram-
mer, der understøtter organisationens overordnede strategi/mål? 
Hvad kan rammerne?  Eksempler på hvordan man arbejder med 
enkle værktøjer (fx belægningsgrad) som sagtens kan være manu-
elle processer og uden brug af dyre komplekse it systemløsninger.

VELFÆRD FREM FOR MURSTEN
v/Hugo Pedersen, Kommunaldirektør Hørsholm Kommune &  
Gunnar Teis Hansen, partner F-Advise
Hørsholm Kommune gennemfører i de kommende år ’Velfærd 
frem for mursten’, som er en langsigtet udviklings- og investerings-
strategi. Men bygninger er ikke bare mursten. Bygninger er også 
kultur, identitet og sjæl. Hvordan besluttes og hvordan gennem-
føres en ambitiøs ejendomsstrategi i en demokratisk organisation 
med mere end 25.000 interessenter? Og hvilken rolle spiller FM?



 NETVÆRKS WORKSHOP

 Vært: Poul Henrik Due.

16:45  FRA BRANDMAND TIL FACILITIES MANAGER
  De fleste FM-/driftsorganisationer har rygende travlt i hverdagen med brandslukning. Der 

er for få hænder og interne kunder, der ønsker en kort responstid. Dette kan medføre, at de 
vigtigere, mere langsigtede opgaver drukner i den daglige to-do-liste.

  Workshoppen giver – gennem oplæg og drøftelser i grupper – inspiration til at bryde dette ræs 
mod de akutte opgaver. Du har ikke tid til at misse denne netværksoplevelse!

 Længde af workshoppen: 45 min.

 TORSDAG AFTEN 

  Står i netværkets navn. Køkkenet på Strand- og Badehotel Marienlyst har sammensat en lækker 
menu til os. Men aftenen byder også på andre ting: Det er nemlig her vi afslører hvem vinderen 
af Driftsherreprisen 2017 er.

18:30 VELKOMSTDRINK TIL GALLAMIDDAGEN

19:00 VI GÅR TIL BORDS

20:45 AFSLØRING AF VINDEREN AF DRIFTSHERREPRISEN 2017

22:00 DANS OG DRINKS 

01:00 GODNAT

•	Ejendomsporteføljestyring
	
•		Registrering	og	håndtering	af	rekvisitioner,	fejl	og		
mangler	samt	øvrige	arbejdsopgaver

•	Integration	til	CAD/BIM

•	Forvaltning	af	tekniske	anlæg,	installationer	og	udstyr

•		Registre	over	medarbejdere,	håndværkere,		
leverandører	og	kunder

•	Arealforvaltning	med	visuelt	overblik

•		Vedligehold	efter	forebyggende	serviceplaner		
eller	ved	akutte	hændelser

•	Rapportering	med	nøgletal	og	Dashboards

•	Energiforvaltning

•		Integration	til	organisationens	økonomisystemer		
og	øvrige	IT	systemer

•		Webbaseret	løsning	med	adgang	til	alle	platforme		
(PC,	tablet	og	smartphone)

•		Apps	som	sikrer	FM	afdelingen	en	bedre	styring	af	og	
kommunikation	med	håndværkere	og	medarbejdere

•	Modulær	og	skalérbar	efter	kundens	ønske	og	behov

•		Realisering	fra	A-Z.	MCG	understøtter	med		
implementering	og	drift	af	løsningen

Planon	anvendes	af	nogen	af	Danmarks	og	Verdens	største	virksomheder.		
I	mere	end	2.000	organisationer	har	Planon	brugere	blandt	andet	glæde	af:

MCG Facility Management
Integreret Workplace Management System - IWMS
 

Avanceret – Enkelt – Smart

Slotsmarken 16 · 2970 Hørsholm
Tlf.45 41 40 77 · info@mcg-fm.dk

www.mcg-fm.dk 



 Facilitator: Mette Walsted Vestergaard

  Fredagens program kredser om inspiration, fra USA kommer vores Keynote speaker Dean 
Kashiwagi, som kommer med sit bud på FM-erens rolle i forhold til den overordnede strategi. 
Vi har inviteret 4 spændende personligheder til en snak om support funktionernes vej mod 
nye ægteskaber, og senere vil vi få rig lejlighed til at diskutere værdiskabelsen i FM.

09:00 THE SURVIVAL OF THE FACILITY MANAGER (INDLÆGGET VIL VÆRE PÅ ENGELSK) 
 v/Dean Kashiwagi, Professor at Arizona State University

  Fremtidens FM skal være lederbaseret frem for forvaltningsbaseret. De skal effektivisere 
deres service ydelser. Det vil være et krav til fremtidens professionelle FM’ere at de kan 
levere ”ønsket værdi??” til lavere omkostninger. Dette kan ikke opnås bare ved reducering af 
omkostninger. FM afdelingerne må ændre deres holdning til levering af ydelser. FM’ere må 
lære at tale topledelsens sprog for at lykkes med at blive direktionens foretrukne strategiske 
sparringspartner.

10:00 PAUSE

10:15 EN UNIFORMERING AF SERVICE PÅ TVÆRS AF LOCATIONS OG FUNKTIONER
 v/Jens Sønderkær, Director, Strategy & Operation, Deloitte Consulting
 
  FM og de andre supportfunktioners forretningsmodel er under stærkt pres, og stadig flere 

virksomheder arbejder med integreret business service. Deloittes undersøgelser viser, at 
finans i højere grad end FM er initiativtagende, men også at alle funktioner vil blive både ind-
draget og stærkt påvirket.

11:00 PAUSE

11:15 SUPPORT FUNKTIONERNE PÅ VEJ MOD NYE ÆGTESKABER
 v/Mette Walsted Vestergaard

  FM og de andre supportfunktioner er alle på en rejse, fra faglig ekspert med fokus på operati-
onelle funktioner til strategisk partner med stærkt indhold af ledelse og forretningsforståelse. 
Hvad kan FM lære af finans, kommunikation og HR? Skal vi arbejde mere strategisk sammen 
og er løsningen at gøre som Rambøll, og etablere en fælles organisation for alle de klassiske 
supportfunktioner?

  Mød: Bo Pedersen, Group Director, Rambøll, Jens Ritnagel, Senior Consultant, Basico, Birgitte 
Henrichsen, Communication Executive, Maersk Group & Claes Brylle Hallqvist, vicedirektør, 
Bispebjerg og Frederiksberg Hospitaler. 

12:15 PAUSE

12:30 DFM NETVÆRK TAGER TEMPERATUREN PÅ MEDLEMSVIRKSOMHEDERNE
 v/Poul Henrik Due & Svend Bie

  Forud for dette års konference har sekretariatet udsendt en række spørgsmål til medlems-
virksomhederne for bl.a. at skabe et billede af i hvordan det går med udviklingen af FM. Til 
konferencen bliver der ligeledes mulighed for at give sin del af billedet og resultatet af den 
samlede undersøgelse bliver fremlagt.

12:45 DEBAT: SÅDAN SKABER, MÅLER OG VEJER MAN VÆRDI I FM
 v/Mette Walsted Vestergaard 

  Bogen ”FM and CREM as Value Drivers” af Per Anker Jensen og Theo van der Voordt, der 
udkom i efteråret 2016, giver den hidtil mest omfattende præsentation af teori og profes-
sionel systematisk tilgang til, hvordan FM kan arbejde med at skabe værdi for forretningen. 
På baggrund af bogens tilgang sætter vi 3 personer i stævne, som hver især besidder en stor 
viden om hvordan man skaber, måler og vejer værdi. Og lægger op til en kreativ samtale med 
inddragelse af konferencedeltagerne. 

  Mød: Per Anker Jensen, CFM, Liselotte Panduro, partner, Leigaard & Partners & Jakob Moltzen, 
Director, Head of Group Workplace Management, NKT 

13:15 OPSAMLING OG AFSLUTNINGSINDLÆG 
 
13:30 EN LET FROKOST VED BUFFETEN

14:00 TAK FOR I ÅR OG HJEMREJSE

FREDAG DEN 24. MARTS FREDAG DEN 24. MARTS



fremtidens it-indgang til alle 
dine ejendomme og bygninger

KMD Atrium er én samlet it-løsning, der rummer alle de primære aspekter i ejen-
domsdriften, og giver sammenhæng i både beslutninger og arbejdsgange. 

KMD Atrium bygger på den anerkendte Man-

hattan løsning fra Trimble. Løsningen er på 

dansk med dansk support, tilpasset danske 

forhold og hosted på vores sikre servere i Dan-

mark.

 _ I får samlet data og opgaver ét sted, så I får 

overblik på tværs til styring og benchmark

 _ I får effektive arbejdsgange, hvor der er ad-

gang til data ét sted og sammenhæng i flek-

sible workflows

 _ Ledelse, fagansvarlige og daglige brugere 

kan tilpasse løsningen, så de får hurtig ad-

gang til netop det, de har brug for
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Morten Bjerregaard

KMD Atrium, Salg

T: 25 57 14 24

M: mhz@kmd.dk

Jannik Hultén

KMD Atrium, Produkt

T: 61 91 38 10 

M: jik@kmd.dk

Hanne Rasmussen 

KMD EnergyKey, Salg 

T: 50 99 89 28 

M: hru@kmd.dk

kontakt

Behov for Bedre energistyring?
KMD EnergyKey – fagprofessionel energistyring  

integreret i KMD Atrium

TILMELDING: WWW.DFM-NET.DK 

PRAKTISKE OPLYSNINGER

DATO
Torsdag den 23. og fredag den 24. marts 2017

STED
Strand- og Badehotel Marienlyst A/S, Ndr. Strandvej 2, 3000 Helsingør
Værelserne er tilgængelig fra torsdag kl. 15:00 til fredag kl. 11:00.

PRIS
Medlemmer af DFM netværk: 8.800,- + moms 
Ikke medlemmer: 12.200,- + moms
Studerende: 3.500,- + moms
Priserne er inkl. 2 konferencedage, forplejning, gallamiddag og overnatning.

TILMELDING
Sker via dfm-net.dk 

For yderligere information, kontakt DFM netværks sekretariat via e-mail: 
dfm@dfm-net.dk eller på telefon 31 38 01 98.
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